
 

 
 

 

 

SCUOLA  DELL’INFANZIA  PARITARIA 

“DON LUIGI NUZZO”  
Via Risorgimento n. 48 – 73032 ANDRANO (Lecce) 

Cod.m.: LE1A00900B – Decreto Riconoscimento della PARITA’  n. 3088/343 del 05/06/2001 

c.f.: 02569960582 -  Partita IVA n. 01079071005  -   tel.: 0836507980 

                     e-mail: donluiginuzzoandrano@fismlecce.org   -    PEC: donluiginuzzoandrano@pec.it 

sito web: scuoladellinfanziadonluiginuzzo.it 

 
 

 

Prot. N. 146/                                                                                                          Andrano, 29/07/2024 

 

 

OGGETTO: Calendario scolastico A.S. 2024/2025  

 

IL GESTORE DELLA SCUOLA 
 

 

VISTA la delibera della Giunta Regionale n. 579 del 06/05/2024   

VISTA la delibera n.01 del verbale n. 40 degli organi collegiali di questa Scuola del 25/07/2024;  

 

DECRETA 
 

nell’ambito dell’autonomia organizzativa, il seguente adattamento del calendario scolastico per l'a.s. 

2024/2025:  

 

➢ INIZIO DELLE ATTIVITA’ EDUCATIVE: 09 settembre 2024;  

➢ TERMINE DELLE ATTIVITA’ EDUCATIVE: 30 giugno 2025;  

 

 

• Festività riconosciute dalla normativa statale vigente 

• Tutte le domeniche 

• Tutti i santi 1° novembre 2024 

• Festività dell’Immacolata Concezione 8 dicembre 2024 

• Natale e Santo Stefano 25 e 26 dicembre 2024 

• Capodanno 1° gennaio 2025 

• Epifania 6 gennaio 2025 

• Pasqua e Lunedì dell’Angelo 20 aprile e 21 aprile 2025 

• Festa della Liberazione 25 aprile 2025 

• Festa del Lavoro 1° maggio 2025 

• Festa della Repubblica 2 giugno 2025 

mailto:donluiginuzzoandrano@fismlecce.org
mailto:donluiginuzzoandrano@pec.it


• Festa del Santo Patrono 30 novembre 2024 

• Festività riconosciute dalla Regione Puglia con delibera n. 579 del 06 maggio 2024 

• Ponte di Ognissanti 02 novembre 2024 

• Vacanze natalizie dal 23 dicembre 2024 al 6 gennaio 2025 

• Vacanze pasquali dal 17 aprile 2025 al 22 aprile 2025 

• Ponte Festa della Liberazione il 26 aprile 2025 
 
Sospensione attività didattica deliberata dal Consiglio d’Istituto (Recupero anticipo attività didattica) 

• da lunedì 03 marzo a mercoledì 05 marzo 2025 (carnevale e Mercoledì delle Ceneri) 

 
 

 

                                                                                                         IL GESTORE DELLA SCUOLA  
                                                                                                             f.to Giuseppa LANZA  

 


